
                   
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 23. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine 

94/13, 73/17, 14/19 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 26. 

sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj dana 12. lipnja 2020. godine donosi 

 

O D L U K U  

o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju izgradnje i opremanja postrojenja za 

sortiranje 

 

Članak 1. 

 Donosi se Odluka o sklapanju Sporazuma o sufinanciranju izgradnje i opremanja 

postrojenja za sortiranje i Sporazuma o korištenju postrojenja s jedinicama lokalne 

samouprave na području Varaždinske županije koje pokažu interes za sklapanje navedenih 

sporazuma, u svrhu utvrđivanja međusobnih prava i obveza sporazumnih strana u okviru 

projekta izgradnje, opremanja i korištenja građevine za gospodarenje otpadom – postrojenja 

za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada (sortirnice). 

 

 

Članak 2. 

 Ovlašćuje se načelnik Općine Mali Bukovec da sklopi Sporazum o sufinanciranju 

izgradnje i opremanja postrojenja za sortiranje i Sporazum o korištenju postrojenja s 

jedinicama lokalne samouprave na području Varaždinske županije koje pokažu interes za 

sklapanje navedenih sporazuma. 

 Prijedlozi sporazuma iz članka 1. ove Odluke čine Prilog 1. i 2. ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“.  

 

 

KLASA: 351-02/19-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-20-6 

Mali Bukovec, 12. lipnja 2020. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


